

## **Dodatok č. 3**

**k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 30.09.2011 v znení neskorších dodatkov**

**medzi zmluvnými stranami**

**Objednávateľ:**

zastúpený predsedom :  
osoba oprávnená na jednanie  
vo veciach technických:

Bankové spojenie :  
číslo účtu :  
IČO :  
DIČ:  
číslo telefónu:

**Trnavský samosprávny kraj,  
Starohájska 10, 917 01 Trnava**  
Ing. Tiborom Mikušom, PhD.

Peter Sedláčik

VÚB banka, a.s.  
2976025153/0200  
37836901  
2021628367  
033/5559111

**Zhotoviteľ:**

zastúpený

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

a) zmluvných  
b) technických  
c) stavbyvedúci  
Bankové spojenie  
číslo účtu  
IČO  
DIČ  
číslo telefónu

Fax

E-mail

Zápis v

**TSS GRADE, a.s.**

**Bratislavská 4, 917 02 Trnava**

Tomáš Kizek, generálny riaditeľ a člen  
predstavenstva

JUDr. Igor Zelník, vedúci právneho oddelenia

Ing. Jaroslav Martiš, výrobný riaditeľ

Ing. Vladimír Holovič

SLSP, a.s., pobočka Trnava

0284653045/0900

35 802 723

2020281571

033/55 11 595

033/55 15 493

info@tss.sk

Obchodný register Okresného súdu Trnava,  
oddiel SA, vložka 10199/T

## I.

1. Dňa 30.09.2011 bola medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela: „Rekonštrukcia a modernizácia DSS Zavar“ podľa projektovej dokumentácie stavby – realizačný projekt spracovaný AD Atelier, Ing. Arch. K. Viskupičová, Školská 12, 919 25 Šúrovce. K tejto zmluve o dielo bol uzatvorený Dodatok č. 1 a 2.
2. Vzhľadom na vzniknutú potrebu úpravy a doplnenia vyššie uvedenej zmluvy sa zmluvné strany v súlade s čl. XV. ods. 15.2 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 3 tak ako je ďalej uvedené.

## II.

Na základe dohody zmluvných strán sa Zmluva o dielo zo dňa 30.09.2011 v znení dodatkov č.1 a 2 (ďalej ako „Zmluva“) mení a dopĺňa nasledovne.

1. V záhlaví Zmluvy sa v rámci identifikačných údajov Objednávateľ dopĺňa:  
osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických: Peter Sedláčik  
  
a v rámci identifikačných údajov Zhotoviteľa sa menia pôvodne uvedené oprávnené osoby:  
b) osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických: Ing. Jaroslav Martiš, výrobný riaditeľ, namiesto Juraja Cabadaja  
  
c) stavbyvedúci: Ing. Vladimír Holovič,  
namiesto Ing. Vladimíra Drietomského  
Ing. Vladimír Drietomský sa rovnako nahrádza Ing. Vladimírom Holovičom aj v čl. VII v bode 7.3.1.
2. V súlade s čl. IV. ods. 4.15 Zmluvy a v zmysle vzájomných dohôd na kontrolných dňoch vrátane zápisu v stavebnom denníku sa zmluvné strany dohodli na doplnení predmetu zmluvy o práce navyiac, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku, podľa odsúhlaseného súpisu prác.
3. V dôsledku dohodnutého doplnenia predmetu zmluvy o práce navyiac sa navyšuje cena diela dohodnutá v čl. IV. ods. 4.1.1 Zmluvy o cenu týchto prác navyiac:

Cena bez DPH	7 633,71 €
DPH 20%	1 526,74 €
Cena spolu	9 160,45 €

*Podrobná špecifikácia ceny navyiac prác podľa tohto dodatku je uvedená v prílohe č. 1 k tomuto dodatku.*

Celková cena za dielo dohodnutá v čl. IV. ods. 4.1.1 Zmluvy vrátane ceny za práce navyše v zmysle tohto dodatku je :

Cena bez DPH	565 515,87 €
DPH 20%	113 103,17 €
Cena spolu	678 619,04 €

### III.

Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom nezmenené ostávajú zachované.

### IV.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1, Rozpočet.

V Trnave, dňa 12.7.2012

V Trnave, dňa 12.7.2012

.....  
Tomáš Kizek vr.

.....  
Ing. Tibor Mikuš, PhD. vr.

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Názov stavby	<b>Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb</b>		JKSO		
Názov objektu	<b>Búranie pristavby</b>		EČO		
			Miesto	Trnava	
			IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj,		37836901	SK2021628367	
Projektant					
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.		35802723	SK2020281571	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa		
			06.06.2012		

  

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

  

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	512,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	150,34	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		663,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>						<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	663,27		
<b>Objednávateľ</b>						24	DPH 20,00 % z 663,27	132,65		
Dátum a podpis			Pečiatka			25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>795,92</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>					<b>E</b>		<b>Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00		
						27	Klízáva doložka	0,00		
						28	Zvýhodnenie + -	0,00		

# ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb

Objekt: Búranie prístavby

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum: 6. 6. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>512,93</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>190,64</b>	<b>0,000</b>
19	381181001	Demontáž atypických konštrukcií	ks	2,000	95,32	190,64	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>242,33</b>	<b>0,000</b>
2	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	24,448	1,95	47,67	0,000
3	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,890	24,89	22,15	0,000
4	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,970	86,43	83,84	0,000
5	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväznanou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,970	15,00	14,55	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,299	2,10	17,43	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,299	0,10	0,83	0,000
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,299	3,20	26,56	0,000
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,299	0,20	1,66	0,000
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	8,299	3,33	27,64	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>79,96</b>	<b>0,000</b>
11	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,672	2,90	1,95	0,000
12	998014201	Presun hmôt pre objekt z mobilných buniek, prípl. za zväčšený presun na vzdialenosť do 500 m	t	3,572	21,84	78,01	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>150,34</b>	<b>0,001</b>
<b>723</b>		<b>Zdravotechnika - plynovod</b>				<b>9,70</b>	<b>0,001</b>
13	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	5,000	1,65	8,25	0,001
14	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	0,90	0,90	0,000
15	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,013	42,58	0,55	0,000
<b>731</b>		<b>Ústredné kúrenie, kotolne</b>				<b>44,52</b>	<b>0,000</b>
16	731200813	Demontáž kotla oceľového na tuhé palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	17,84	17,84	0,000
17	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,226	118,04	26,68	0,000
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>96,12</b>	<b>0,000</b>
18	763736222	Demontáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 120 do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	6,890	13,95	96,12	0,000

**Celkom**

**663,27**

**0,001**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
		21.6.2012	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 17,25	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 984,58	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 001,83	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 001,83
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 001,83 200,37
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 202,20</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb

Objekt: Naviac práce dľa zápisu v SD zo dňa 15.6.2012

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum: 21. 6. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 001,83</b>	<b>6,446</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>320,93</b>	<b>6,446</b>
2	411323334	Betón stropných klenieb alebo škrapín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.)	m3	2,845	74,64	212,35	6,303
3	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,118	720,00	84,96	0,120
4	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	0,023	276,92	6,37	0,000
15	1348261000	<i>Týč tvaru HEA 160</i>	t	0,023	750,00	17,25	0,023
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>662,21</b>	<b>0,000</b>
5	965041421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarebetón hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 1,60000t	m3	12,862	23,12	297,37	0,000
6	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	49,950	1,20	59,94	0,000
7	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,578	3,25	70,13	0,000
8	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,578	1,95	42,08	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,578	2,10	45,31	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,578	0,10	2,16	0,000
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,578	3,20	69,05	0,000
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,578	0,20	4,32	0,000
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,578	3,33	71,85	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>18,69</b>	<b>0,000</b>
14	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	6,446	2,90	18,69	0,000

**Celkom**

**1 001,83**

**6,446**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce podľa zápisu v SD č. I. 005330, 005331</b>	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj,	37836901	SK2021628367
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			25.04.2012

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariad. staveniska		0,00%	0,00
2		Montáž	4 178,61		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimoslav. doprava		0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00%	0,00
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Ostatné		0,00%	0,00
6		Montáž	0,00							18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 178,61		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00
Projektant										D Celkové náklady				
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		4 178,61	
										24	DPH 20,00 % z 4 178,61		835,72	
Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 014,33				
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ										26	Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00	
										28	Zvýhodnenie + -		0,00	



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb

Objekt: Naviac práce podľa zápisu v SD č. I. 005330, 005331

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

JKSO:

Dátum: 25. 4. 2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	4 178,61	4 178,61	18,412	4,273
1	Zemné práce	0,00	7,58	7,58	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	2 591,50	2 591,50	4,918	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	181,74	181,74	1,611	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	391,53	391,53	4,909	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	949,03	949,03	6,975	4,273
99	Presun hmôt HSV	0,00	57,23	57,23	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>4 178,61</u>	<u>4 178,61</u>	<u>18,412</u>	<u>4,273</u>

# ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Rekonštrukcia domova sociálnych služieb

Objekt: Naviac práce podľa zápisu v SD č. I. 005330, 005331

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum: 25. 4. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 178,61</b>	<b>18,412</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>7,58</b>	<b>0,000</b>
1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	18,480	0,41	7,58	0,000
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>2 591,50</b>	<b>4,918</b>
2	311231114	Murivo nosné z tehál pálených plných dĺžky 290mm P 7-15 M/C 2, 5	m3	0,653	168,07	109,75	1,425
3	311231488	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	1,419	86,00	122,03	0,000
4	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,675	186,96	126,20	1,385
5	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	1,934	1 154,87	2 233,52	2,108
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>181,74</b>	<b>1,611</b>
6	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,041	720,00	29,52	0,000
7	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,624	70,87	44,22	1,530
8	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,366	6,48	28,29	0,081
9	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,366	2,26	9,87	0,000
10	417362021	Výstuž stužujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete Kari	t	0,097	720,00	69,84	0,000
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>391,53</b>	<b>4,909</b>
11	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,218	145,84	323,47	4,909
12	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	2,218	5,69	12,62	0,000
13	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,077	720,00	55,44	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>949,03</b>	<b>6,975</b>
14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	116,160	3,05	354,29	5,969
29	964011222	Vybúranie prekladov železobetónových	m3	0,959	145,19	139,24	0,000
15	965042120	Búranie mazanín betón hr.do 100 mm -2,200 t	m3	1,848	43,25	79,93	0,000
16	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,486	69,96	34,00	0,000
17	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm - 0,031 t	ks	10,000	5,75	57,50	0,187
18	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, - 0,12600t	ks	2,000	10,79	21,58	0,000
19	974031187	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	8,000	12,22	97,76	0,000
20	975053131	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia do 800kg/m2	m	11,600	10,76	124,82	0,819
21	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,570	3,25	8,35	0,000
22	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,570	1,95	5,01	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,570	2,10	5,40	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,570	0,10	0,26	0,000
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,570	3,20	8,22	0,000
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,560	0,20	4,11	0,000
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,570	3,33	8,56	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>57,23</b>	<b>0,000</b>
28	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	19,734	2,90	57,23	0,000

**Celkom**

**4 178,61**

**18,412**

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: Dodatok č.2

Časť: Opakované nasadenie pilotážnej súpravy

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 790,00</b>	<b>0,000</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>1 790,00</b>	<b>0,000</b>
1	221122111	Opakované nasadenie pilotážnej súpravy	mpl et	1,000	1 790,00	1 790,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 790,00</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: Dodatok č.2

Časť: Navyše práce dľa zápisu v SD zo dňa 15.6.2012

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 21. 6. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 001,83</b>	<b>6,446</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>320,93</b>	<b>6,446</b>
2	411323334	Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.)	m3	2,845	74,64	212,35	6,303
3	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,118	720,00	84,96	0,120
4	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výška do 220 mm	t	0,023	276,92	6,37	0,000
15	1348261000	<i>Týč tvaru HEA 160</i>	t	0,023	750,00	17,25	0,023
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>662,21</b>	<b>0,000</b>
5	965041421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 1,60000t	m3	12,862	23,12	297,37	0,000
6	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	49,950	1,20	59,94	0,000
7	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,578	3,25	70,13	0,000
8	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,578	1,95	42,08	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,578	2,10	45,31	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,578	0,10	2,16	0,000
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,578	3,20	69,05	0,000
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,578	0,20	4,32	0,000
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,578	3,33	71,85	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>18,69</b>	<b>0,000</b>
14	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	6,446	2,90	18,69	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 001,83</b>	<b>6,446</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Dodatok č.2</b>	EČO	
Názov časti	<b>Opakované nasadenie pilotážnej súpravy</b>	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj,	37836901	SK2021628367
Projektant			
Zhotoviteľ		35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			11.07.2012

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 1 790,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 790,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>			<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22 1 790,00		
<b>Objednávateľ</b>			24 DPH 20,00 % z 1 790,00 358,00		
Dátum a podpis			25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>2 148,00</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>E Prípochty a odpochty</b>		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa 0,00		
			27 Kľzavá doložka 0,00		
			28 Zvýhodnenie + - 0,00		

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Objekt: Dodatok č.2

Časť: Opakované nasadenie pilotážnej súpravy

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum: 11. 7. 2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	1 790,00	1 790,00	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	1 790,00	1 790,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>1 790,00</u>	<u>1 790,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Objekt: Dodatok č.2

Časť: Opakované nasadenie pilotážnej súpravy

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 790,00	0,000
	2	Zakladanie				1 790,00	0,000
1	221122111	Opakované nasadenie pilotážnej súpravy	mpl et	1,000	1 790,00	1 790,00	0,000
		<u>Celkom</u>				<u>1 790,00</u>	<u>0,000</u>